1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha
Enviado em: quinta-feira, 22 de setembro de 2022 14:20
Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APOIO.
Anexos: OFÍCIO N° 086-2022 MOÇÃO DE APOIO A APROVAÇÃO LEI 1731-2021.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco
Enviada em: quinta-feira, 22 de setembro de 2022 12:03
Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br>
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APOIO.

De: Camara Municipal de Ouricuri Camara [mailto:camara.ouricuri@gmail.com]
Enviada em: quinta-feira, 22 de setembro de 2022 11:24
Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>
Assunto: MOÇÃO DE APOIO.

Bom dia!

Venho por meio deste enviar a Moção de Apoio à Aprovação ao Projeto de Lei 1.731/2021 que tramita no

Senado Federal e estabelece o piso salarial dos Fisioterapeutas.

Atenciosamente,

Pedro Igor F. Apolinário

 Você não costuma receber emails de camara.ouricuri@gmail.com. Saiba por que isso é importante

00100.113913/2022-81

00100.113913/2022-81 - 00100.113913/2022-81-1 (ANEXO: 001)

00100.113913/2022-81 - 00100.113913/2022-81-1 (ANEXO: 001)